
UCHWAŁA NR XLI/209/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia  7 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 

2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, z 2018 r. poz. 159, poz. 310, poz. 650) uchwala 

się, co  następuje: 

 

 

§ 1. Na terenie Gminy Mały Płock wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

 

1) w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku, w budynkach świetlic wiejskich 

i ochotniczych straży pożarnej i placach wokół nich, w trakcie organizowanych gminnych 

festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych oraz imprez okolicznościowych 

organizowanych przez mieszkańców, w następujących miejscowościach: 

 

a) Włodki  na działce o nr geod. 30/2 

b) Cwaliny Duże na działce o nr geod 36/6 

c) Rogienice Wielkie na działce o nr geod.  270 

d) Kąty na działce o nr geod. 50/4, 51/6 

e) Korzeniste na działce o nr geod. 315 

f) Mały Płock na działce o nr geod. 310/2 

g) Stare Rakowo na działce o nr geod. 134/1 

 

2) na obszarze działki  gminnej o  nr geod. 292 – plac przy Dworku w Małym Płocku 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

                                                                                                  
                                                                                                   
                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Jarosław Gałązka   

 


